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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 33 Мужчины, 100m Вольный стиль 11 лет и старше
06.10.2024 - 16:00 Результаты
Очки: Rudolph Table 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

11 - 13 лет

1. СМИРНОВ, Марк 12 Кубань 1:05.24 10,1 III 31.42 33.82
2. БЕЛОКОНЬ, Всеволод 11 Tipi Swim 1:05.39 5,8 III 32.08 33.31
3. ОХЛОПКОВ, Матвей 11 Кубань 1:07.27 3,6 III 31.90 35.37
4. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 Tipi Swim 1:10.22 III 32.74 37.48
5. КУТЫРКИН, Артем 13 50 Gym 1:14.24 5,3 1 юн. 35.08 39.16
6. САННИКОВ, Дмитрий 11 СШ № 6 Краснодар 1:14.26 1 юн. 35.87 38.39
7. УЛЬЯНИН, Константин 11 Цска 1:15.72 1 юн. 34.84 40.88
8. ГАФИАТУЛИН, Демид 11 СК Пашковский 1:15.97 1 юн. 35.54 40.43
9. ПАЛИЙ, Андрей 13 СШ № 6 Краснодар 1:19.10 1 юн. 37.50 41.60

10. ТИЩЕНКО, Роберт 12 СК Пашковский 1:19.73 1 юн. 36.45 43.28
11. БУЛАТОВ, Владимир 12 СК Пашковский 1:20.08 1 юн. 38.56 41.52
12. ЛАЗАРЕВ, Андрей 11 СШ № 6 Краснодар 1:20.88 1 юн. 37.38 43.50
13. ГУРСКИЙ , Владимир 12 50 Gym 1:21.20 1 юн.
14. КУЗНЕЦОВ, Максим 12 ДВВС-Тищенко 1:21.60 1 юн.
15. МЕРЗЕНЕВ, Егор 13 СК МАОУ лицей №90 1:21.87 1 юн. 37.77 44.10
16. ЧЕРЕПОВ, Ростислав 11 СШ № 6 Краснодар 1:22.99 1 юн. 37.88 45.11
17. АНДРЕЕВ, Герман 12 ДВВС-Тищенко 1:24.09 2 юн. 39.24 44.85
18. ШАЛЯПИН, Геннадий 12 ПЦ Посейдон 1:24.73 2 юн. 40.21 44.52
19. БАКУМА, Илья 11 Спартак 1:25.74 2 юн. 39.95 45.79
20. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 Tipi Swim 1:26.38 2 юн. 40.42 45.96
21. ВТОРОВ, Роман 13 Tipi Swim 1:26.97 2 юн. 40.24 46.73
22. ЛОМАКА, Кирилл 13 Tipi Swim 1:27.72 2 юн. 41.21 46.51
23. ЩЕРБАК, Кирилл 11 Tipi Swim 1:27.97 2 юн. 40.28 47.69
24. ШТЕРЛЕ, Роман 13 ДВВС-Тищенко 1:28.15 2 юн.
25. ЛЯКИН, Кирилл 13 ДВВС-Тищенко 1:28.34 2 юн.
26. ЗАНИН, Денис 12 ПЦ Посейдон 1:30.61 2 юн. 43.76 46.85
27. КОРОГОДИН, Максим 12 Спартак 1:30.84 2 юн. 40.45 50.39
28. ПРИВАЛОВ, Илья 12 50 Gym 1:31.70 2 юн. 42.96 48.74
29. МАЦКО, Алексей 13 Faro Swim 1:32.84 2 юн.
30. СУРНЕВ, Денис 13 СК МАОУ лицей №90 1:33.08 2 юн. 42.07 51.01
31. ПОРТЯНКО, Марк 13 СК Пашковский 1:33.58 2 юн. 44.52 49.06
32. ГЛАЗУНОВ, Давид 13 СК Пашковский 1:34.41 2 юн. 42.12 52.29
33. ДМИТРЕНКО, Кирилл 13 Tipi Swim 1:35.59 2 юн. 46.17 49.42
34. СМОЛЯКОВ, Артем 13 ДВВС-Тищенко 1:37.03 2 юн.
35. ОГАНЯН, Анри 13 Tipi Swim 1:38.28 2 юн. 41.16 57.12
36. ЯЦЫК, Дмитрий 11 Спартак 1:39.36 2 юн. 45.83 53.53
37. КУБОВ, Глеб 13 ДВВС-Тищенко 1:39.44 2 юн.
38. СИДОРЕНКО, Савелий 13 Сш "Стань Чемпионом" 1:40.99 2 юн. 45.34 55.65
39. ПАНЁВКИН, Александр 13 ДВВС-Тищенко 1:43.60 3 юн.

14 - 15 лет

1. ГАЙЛУНЬ, Максим 09 Кубань 58.98 9,0 II 28.06 30.92
2. БАЕВ, Георгий 10 СК МАОУ лицей №90 1:01.98 7,4 II 29.23 32.75
3. БОГИНОВИЧ, Юрий 09 СК МАОУ лицей №90 1:02.45 4,6 II 28.89 33.56
4. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 1:03.29 3,5 III 28.71 34.58
5. МЕЛКОНЯН, Давид 10 СШ № 6 Краснодар 1:03.76 5,2 III 30.35 33.41
6. ЧЕРНЯВСКИЙ, Матвей 09 СК Пашковский 1:03.97 2,6 III 30.57 33.40
7. ГЕРАСИМЕНКО, Семён 10 СК Пашковский 1:04.47 4,3 III 31.80 32.67
8. РЕЙН, Сергей 10 Faro Swim 1:05.03 3,6 III 32.24 32.79
9. СЕРБИН, Макар 10 СК Пашковский 1:05.50 3,0 III 31.02 34.48

10. НОЧВАЙ, Дмитрий 09 СК Пашковский 1:06.44 III 32.66 33.78
11. КОЛЕСНИКОВ, Вячеслав 10 ПЦ Посейдон 1:09.59 III 34.27 35.32
12. ГЛУШКОВ, Богдан 09 ПЦ Посейдон 1:19.24 1 юн. 36.39 42.85
13. КОРОГОДИН, Дмитрий 10 Спартак 1:20.22 1 юн. 36.15 44.07
14. МАЗАН, Глеб 09 Tipi Swim 1:21.26 1 юн. 36.60 44.66
15. МЕХЕДОВ, Тимур 10 Tipi Swim 1:47.67 3 юн. 48.31 59.36
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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 33, Мужчины, 100m Вольный стиль

11 лет и старше

1. ГАЙЛУНЬ, Максим 09 Кубань 58.98 9,0 II 28.06 30.92
2. БАЕВ, Георгий 10 СК МАОУ лицей №90 1:01.98 7,4 II 29.23 32.75
3. БОГИНОВИЧ, Юрий 09 СК МАОУ лицей №90 1:02.45 4,6 II 28.89 33.56
4. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 1:03.29 3,5 III 28.71 34.58
5. МЕЛКОНЯН, Давид 10 СШ № 6 Краснодар 1:03.76 5,2 III 30.35 33.41
6. ЧЕРНЯВСКИЙ, Матвей 09 СК Пашковский 1:03.97 2,6 III 30.57 33.40
7. АРЕФЬЕВ, Семён 08 СК МАОУ лицей №90 1:04.40 III 30.52 33.88
8. ГЕРАСИМЕНКО, Семён 10 СК Пашковский 1:04.47 4,3 III 31.80 32.67
9. РЕЙН, Сергей 10 Faro Swim 1:05.03 3,6 III 32.24 32.79

10. СМИРНОВ, Марк 12 Кубань 1:05.24 10,1 III 31.42 33.82
11. БЕЛОКОНЬ, Всеволод 11 Tipi Swim 1:05.39 5,8 III 32.08 33.31
12. СЕРБИН, Макар 10 СК Пашковский 1:05.50 3,0 III 31.02 34.48
13. НОЧВАЙ, Дмитрий 09 СК Пашковский 1:06.44 III 32.66 33.78
14. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 Кубань 1:06.52 III 32.51 34.01
15. ОХЛОПКОВ, Матвей 11 Кубань 1:07.27 3,6 III 31.90 35.37
16. КОЛЕСНИКОВ, Вячеслав 10 ПЦ Посейдон 1:09.59 III 34.27 35.32
17. ТИЩЕНКО, Лев 08 СК Пашковский 1:09.70 III 32.85 36.85
18. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 Tipi Swim 1:10.22 III 32.74 37.48
19. КУТЫРКИН, Артем 13 50 Gym 1:14.24 5,3 1 юн. 35.08 39.16
20. САННИКОВ, Дмитрий 11 СШ № 6 Краснодар 1:14.26 1 юн. 35.87 38.39
21. УЛЬЯНИН, Константин 11 Цска 1:15.72 1 юн. 34.84 40.88
22. ГАФИАТУЛИН, Демид 11 СК Пашковский 1:15.97 1 юн. 35.54 40.43
23. ПАЛИЙ, Андрей 13 СШ № 6 Краснодар 1:19.10 1 юн. 37.50 41.60
24. ГЛУШКОВ, Богдан 09 ПЦ Посейдон 1:19.24 1 юн. 36.39 42.85
25. ТИЩЕНКО, Роберт 12 СК Пашковский 1:19.73 1 юн. 36.45 43.28
26. БУЛАТОВ, Владимир 12 СК Пашковский 1:20.08 1 юн. 38.56 41.52
27. КОРОГОДИН, Дмитрий 10 Спартак 1:20.22 1 юн. 36.15 44.07
28. ЛАЗАРЕВ, Андрей 11 СШ № 6 Краснодар 1:20.88 1 юн. 37.38 43.50
29. ГУРСКИЙ , Владимир 12 50 Gym 1:21.20 1 юн.
30. МАЗАН, Глеб 09 Tipi Swim 1:21.26 1 юн. 36.60 44.66
31. КУЗНЕЦОВ, Максим 12 ДВВС-Тищенко 1:21.60 1 юн.
32. МЕРЗЕНЕВ, Егор 13 СК МАОУ лицей №90 1:21.87 1 юн. 37.77 44.10
33. ЧЕРЕПОВ, Ростислав 11 СШ № 6 Краснодар 1:22.99 1 юн. 37.88 45.11
34. АНДРЕЕВ, Герман 12 ДВВС-Тищенко 1:24.09 2 юн. 39.24 44.85
35. ШАЛЯПИН, Геннадий 12 ПЦ Посейдон 1:24.73 2 юн. 40.21 44.52
36. БАКУМА, Илья 11 Спартак 1:25.74 2 юн. 39.95 45.79
37. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 Tipi Swim 1:26.38 2 юн. 40.42 45.96
38. ВТОРОВ, Роман 13 Tipi Swim 1:26.97 2 юн. 40.24 46.73
39. ЛОМАКА, Кирилл 13 Tipi Swim 1:27.72 2 юн. 41.21 46.51
40. ЩЕРБАК, Кирилл 11 Tipi Swim 1:27.97 2 юн. 40.28 47.69
41. ШТЕРЛЕ, Роман 13 ДВВС-Тищенко 1:28.15 2 юн.
42. ЛЯКИН, Кирилл 13 ДВВС-Тищенко 1:28.34 2 юн.
43. ЗАНИН, Денис 12 ПЦ Посейдон 1:30.61 2 юн. 43.76 46.85
44. КОРОГОДИН, Максим 12 Спартак 1:30.84 2 юн. 40.45 50.39
45. ПРИВАЛОВ, Илья 12 50 Gym 1:31.70 2 юн. 42.96 48.74
46. МАЦКО, Алексей 13 Faro Swim 1:32.84 2 юн.
47. СУРНЕВ, Денис 13 СК МАОУ лицей №90 1:33.08 2 юн. 42.07 51.01
48. ПОРТЯНКО, Марк 13 СК Пашковский 1:33.58 2 юн. 44.52 49.06
49. ГЛАЗУНОВ, Давид 13 СК Пашковский 1:34.41 2 юн. 42.12 52.29
50. ДМИТРЕНКО, Кирилл 13 Tipi Swim 1:35.59 2 юн. 46.17 49.42
51. СМОЛЯКОВ, Артем 13 ДВВС-Тищенко 1:37.03 2 юн.
52. ОГАНЯН, Анри 13 Tipi Swim 1:38.28 2 юн. 41.16 57.12
53. ЯЦЫК, Дмитрий 11 Спартак 1:39.36 2 юн. 45.83 53.53
54. КУБОВ, Глеб 13 ДВВС-Тищенко 1:39.44 2 юн.
55. СИДОРЕНКО, Савелий 13 Сш "Стань Чемпионом" 1:40.99 2 юн. 45.34 55.65
56. ПАНЁВКИН, Александр 13 ДВВС-Тищенко 1:43.60 3 юн.
57. МЕХЕДОВ, Тимур 10 Tipi Swim 1:47.67 3 юн. 48.31 59.36


